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Avyttring av inventarier i Linköpings simhall 

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. Kultur- och fritidsdirektören får i delegation att genomföra försäljning av 

inventarier i Linköpings simhall överstigande 2,5 prisbasbelopp. 

Ärende 
Efter att Linköpings simhall (den gamla simhallen) stängts och verksamheten 
flyttat ut finns det i simhallen kvar inredning, utrustning, maskiner mm som det 
inte funnits behov av att flytta över till den nya simhallen, Tinnerbäcksbadet. 

Inför att simhallen ska rivas med start hösten 2025, ska simhallen tömmas på 
kvarvarande saker som är inköpta inom kultur- och fritidsnämndens budget. 
En del saker har redan återbrukats inom Kultur- och fritidsförvaltningens 
övriga verksamhet. 

Flera inventarier finns kvar som bedöms ha ett ekonomiskt värde och som kan 
säljas vidare. Exempelvis skåp, den stora och lilla vattenrutschbanan, 
barnlekbassängen, samt en mängd maskiner, verktyg och reservdelar. 
Försäljning görs enbart ifall det inte finns möjlighet till återbruk av 
inventarierna i någon av kommunens övriga förvaltningar och verksamheter.  

I Linköpings kommuns ekonomistyrningsregler framgår att försäljning av 
inventarier med ett värde som överstiger 2,5 prisbasbelopp ska beslutas av 
nämnd. Försäljning av inventarier som understiger 2,5 prisbasbelopp tas på 
delegation av kultur- och fritidsdirektören. Kultur- och fritidsförvaltningens 
initiala uppskattning är att värdet på kvarstående inventarier uppgår till mellan 
1-2 miljoner kronor. 

Försäljning av inventarier överstigande 2,5 prisbasbelopp föreslås delegeras 
till kultur- och fritidsdirektör. 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Försäljning av inventarier Linköpings simhall, 2024-02-24 
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Bakgrund 

Ekonomistyrningsreglerna 
Avyttring och försäljning av inventarier regleras i kommunens 
ekonomistyrningsregler enligt följande: 

Extern försäljning av inventarier och utrustning får endast ske om det inte finns 
något behov av utrustningen inom kommunen. Detta ska alltså undersökas 
innan en extern försäljning föreslås. Vid extern försäljning gäller försäljning till 
marknadsvärde. 

Försäljning av inventarier och utrustning ska alltid eftersträvas när inventarier 
och utrustning ska avyttras. Egendomen får dock skrotas om: 

• Det inte finns någon efterfrågan på inventarierna/utrustningen. 

• Inventarierna/utrustningen är i så dåligt skick att det kostar mer att ställa 
den i ordning än vad en försäljning skulle kunna antas inbringa. 

• Det inte finns andra särskilda restriktioner som innebär att 
inventarierna/utrustningen inte fritt får vidareförsäljas. 

Extern försäljning kan ske antingen genom annonsering, anbudsförsäljning, 
auktionsförfarande eller genom samverkan med andra kommunala enheter 

Vid en extern försäljning ska en bedömning göras av aktuellt marknadsvärde 
för utrustningen. 

Delegation till kultur- och fritidsdirektör 
För att underlätta en smidigare administrativ hantering av försäljning av 
inventarierna föreslås kultur- och fritidsdirektören få i delegation att genomföra 
försäljning av inventarier i Linköpings simhall, vilket inkluderar värde 
överstigande 2,5 prisbasbelopp. Avyttring och försäljning av inventarierna sker 
i enlighet med ekonomistyrningsreglerna. 

Genom att delegera hela försäljningen till kultur- och fritidsdirektören behöver 
beslut om försäljning av inventarierna inte delas upp i två processer, där 
inventarier överstigande 2,5 prisbasbelopp beslutas av nämnd och övriga 
inventarier beslutas av kultur- och fritidsdirektör. Det underlättar även vid 
eventuell försäljning under sommarperioden när nämnden inte sammanträder. 

Försäljningen av inventarierna kommer redovisas till nämnden. 

Ekonomiska konsekvenser 
Försäljningen av inventarierna beräknas innebära en intäkt på cirka 1-2 
miljoner kronor. Vattenrutschbanan har ett bokfört värde som uppgår till ca 
450 000 kronor. Övriga inventarier i simhallen har inget kvarvarande bokfört 
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värde. Vid försäljning kommer det bokförda värdet skrivas av. Den eventuella 
vinsten kan användas till inköp av utrustning i nya simhallen. 

Kommunala mål 
Ett Linköping i framkant inom miljö- och klimat 

En hållbar ekonomi 

En organisation med hög produktivitet och effektivitet 

Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

Jämställdhet 
En jämställdhetsanalys bedöms inte påkallad. 

Samråd 
Ärendet är avstämt med juridikenheten och ekonomienheten på 
kommunledningsförvaltningen kultur- och fritidsförvaltningens ekonomichef 
som inte har något att erinra mot förslaget.  

Samverkan/information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Samverkan med facklig part är inte påkallad. 

Kultur- och fritidsförvaltningen 
 
 
Karin Olanders 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
  

https://www.linkoping.se/contentassets/d5d24b7b7d8c4d99957bb7b41507cbb4/kommunovergripande-mal.pdf?48deb4
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